RATIFICO a dispensa de licitação contratação de empresa especializada para aquisição 

de Troféus, à empresa CASA DOS CRQUES COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA-

EPP, com endereço à Rua dos Caetes nº 640, bairro Centro, na cidade de Belo Horizonte, estado 

de Minas Gerais, CEP 30.120-080 – CNPJ: 18.570.713/00001-56., pelo valor R$ 1.298,70 (um 

mil duzentos e noventa e oito reais e setenta centavos), nos termos do art. 24, inciso II da Lei 

8.666/93 e alterações. 

Publique-se. 

Ronaldo Agapito de Sá 

Prefeito Municipal 

Publicado no quadro de avisos da sede da 

Prefeitura Municipal em conformidade